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Carin Wallemo 

Efter uppväxt i Hälsingland och via studier vid universitetet i Uppsala flyttade jag till 

Småland. Där var jag verksam som Office Manager i ett internationellt företag med 

försäljning över hela världen. Arbetet omfattade verksamhets- och personalansvar. 

Deltagande i ledningsgrupp och att arrangera internationella konferenser, besök osv. Liksom 

att delta i arbetet med kvalitets- och miljösäkring. 

Efter pensionering flyttade jag till Stockholm för att komma närmare barn och barnbarn. På 

så sätt hamnade jag i den här föreningen.  

Inom föreningen prioriterar jag, förutom arbetet som ordförande, att arbeta med att öka 

kontakter och gemenskapen mellan generationer. Genom HSB har jag haft möjligheter att 

förkovra mig inom allt som kan förekomma i en föreningsstyrelse. Invald i styrelsen för brf 

Magelungen år 2016. 

Gun Edin 
Lång erfarenhet som egen företagare inom grafisk design, redaktör på Industriförbundet, 
projektledare Sollentunamässans reklambyrå med ansvar för marknadsföring av de olika 
mässorna samt, vad gällde trädgårdsmässan, även budgetansvarig. Startade upp 
trädgårdsmässan på Stockholmsmässan och hade totalansvar för den i tio år, dvs fram till 
pension. Därefter uppstart av trädgårdsmässorna i Malmö och Umeå.  
Efter pension arbetat som god man och varit invald i styrelsen för brf Magelungen sedan 
2011. Nuvarande ansvarsområden; vice ordförande, sekreterare, ekonomi och 
Magelungsnytt.  

Mikael Jonsson 
Har bott i föreningen sedan 1996. Invald i styrelsen år 2014. 

Har jobbat med data/it i 30 år och gör fortfarande. Brett arbetsfält; 

Nätverkstekniker, PC-tekniker, IT-ansvarig, Systemansvarig, Drifttekniker, IT-support. 

Marina Arakelyan    

Undervisar i matematik, fysik och statistik på ingenjörsprogrammet på KTH. Har tidigare 

erfarenhet av styrelsearbete och framtagande av underlag inför beslut. Vill lyfta fram 

helheten och närmiljöns betydelse för alla generationer i föreningen. Invald i styrelsen år 

2019. 

Har i brf-föreningen, startat ”Mattestugan” för två år sedan, där alla barn i olika åldrar kan få 

läxhjälp i matematik. Aktiviteten blev mycket uppskattat av våra medlemmar. Dock var vi 

tvungna att lägga ner ”Mattestugan” under den senaste tiden pg av Covid-19. Men det finns 

planer att starta ”Mattestugan” igen under kommande höst. Tycker det är viktigt att vi bryr 

oss och tar hand om yttre miljön i föreningsområdet, där barn och vuxna kan leka och njuta 

av naturen. Jag satsade på en blomsteräng utanför ”Taj kiosken” Det gläder ögat. Samtidigt 

behöver vi tacka våra bin för maten, för ungefär en tredjedel av den mat vi äter kommer från 

växter som bin och humlor pollinerar. 

 

 



 

Eva Granath 

I Squaredansklubben Seniorerna har jag som huvudsaklig uppgift att boka lokaler och callers 
samt sedvanligt styrelsearbete. Många av våra dansare vet vem jag är och jag vinnlägger mig 
om att alltid hälsa och lära mig deras namn. Jag är sjuksköterska med kirurgi och medicin 
som specialitet och har arbetat både inom äldrevård och på en öronmottagning. Är nu 
pensionär med ”många järn i elden”. I flera år arbetade jag fackligt för Vårdförbundets 
medlemmar i ett företag med verksamhet från Vittangi i norr till Simrishamn i söder. Det 
innebar en del resor och medlemmar som behövde stöttning i fackliga frågor. Många 
personliga kontakter där det krävdes empati men också saklighet. Under den här tiden var 
jag ordförande i ”fackklubben ”och hade kontakter med olika avdelningar i Vårdförbundet. 
Har även haft uppdrag i en valberedning. Tror att jag är både omtänksam och 
omhändertagande. 
Jag har varit ledamot i brf Magelungens styrelse under 18 år, tog paus från uppdraget ett år 

men är ånyo ledamot i styrelsen sedan år 2020. 

 

Ahnna Östling 

Kommer från USA och har bott i Sverige 10 år. Har tagit examen i marknadsföring och 
vidareutbildat mig i webbutveckling/frontend programmering ”Front End Development”.  
Har jobbat i många olika branscher men oftast med kund och anställda i fokus. Har två barn 
4 och 8 år. Ser fram emot att jobba vidare med gård och event planering i styrelsen om blir 
vald. Till exempel 2020’s Halloween Carnival. Invald i styrelsen år 2020. 
 

Kerstin Karlsson  

är enhetschef sedan 10 år i vård och omsorg där jag har ekonomi- och personalansvar. I 

uppdraget ingår även att driva och utveckla enheten. Jag värnar om sociala frågor, 

samverkan och utveckling. Invald i styrelsen år 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


